
こどもパソコン＆プログラミング教室 

 
みんなのパソコンじゅく 

《新住所》〒285-0817 佐倉市大崎台 1-10-2◇TEL:043-483-5110◇Mail:kids@minapaso.com 

みなパソきっず 

◎佐倉大崎台教室の教室情報、お知らせ、授業風景（動画）などは・・・ 

■Webサイト minapaso.com/kids/ ■Facebook facebook.com/minapasokids/ 

 

2025 年 7 月～9 月の授業日程です。 

※授業時間は火曜 17:00～18:30 土曜・日曜 10:30～12:00 です。 
 

 

2025 年 7 月の授業日程 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2025 年 8 月の授業日程 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2025 年 9 月の授業日程 

 

 

 

 

 

 

 
 

《お願い》 

1. 欠席･振替等の連絡は、電話でお願いいたします。（3 日前まででしたらメールでも構いません） 

2. 教科書は授業の都度お渡しします。バインダーにお閉じください。 

3. ご家庭のパソコンの環境整備・トラブル・買い替えなど、お気軽に何でもご相談ください。 

4. お迎えの際は、連絡事項がある場合がありますので、外で待つのではなく教室までお越しください。 

2025年 

7 月 

 

2025年 

8 月 

 

2025年 

9 月 

 

iPhone     修理 
iPad/パソコン 
Switch 

J-PICモバイルステーション 

プレバ佐倉店 

✆043-310-5001 

中古買取り・販売/パソコンチューニング 


